IO. ERNEST. CHRISTIAN. SCHMIDT, horis iusto tempore indicandis *Historiam ecclesiasticam* sec. XVIIIimi, nec non *Historiam criticam Nou. T.* (Einleitung in's N. T.) narrabit.

Praeter ista Generosissimis Nobilissimisque Ciuibus de *luculenta equitandi, pugnandi gladio, saltandique palaestra, Anglicae, Gallicae & Italicae linguae scholis*, per magistros eorum peritissimos, publice constitutos, abunde prospectum est.